Vbi alios refert, *Et part. 7. tract. 1. resol. 10.* Vbi, & rationibus, & auctoritatibus Iuristarum resoluit, quod etiã dato, quod Clericus in pœnas criminis Læse Maiestatis incurrat nullo modo per iudicem laicum potest puniri, *Et 1. part. tract. 2. resol. 20. per totam.* *Be-
Het. disquisit. Cler. tit. de sab. Cler. pers. §. 1. num. 7. & 8.* *Mart. de iurisdic. part. 4. centur. 2. casu. 133. per totum.*

143 El segundo, era necessario que fuesse animo lædendi, vel offendendi Maiestatem Principis, secus verò, si misericordia, vel aliqua affectione quis eximeret carceratum à manibus familiarum, vt tenet *Luc. de Pen. in l. 1. num. 1. cum seqq. C. de exact. tribut. lib. 10.* vbi hoc multis comprobat, *Fiber. Decian. lib. 7. cap. 11. nu. 6.* *Guazin. de defensor. defens. 5. cap. 5. num. 29.* *Catal. de Brach. Reg. part. 2. num. 99.* *Narbon. d. glos. 18. à num. 111. quod fundatur in l. 1. l. cuiusque 4. Et per totum, ff. ad l. Iul. Maiestat. in quibus in hoc crimine requiritur dolus, sola enim culpa, etiam lata, non sufficit, nec punietur, l. in lege *Cornelia, ff. ad l. Cornel. de sicar. l. si hominem in principio, ff. de posit.* Pucs como enseña *Larrea decis. Granatens. 1. n. 48. nullus unquam audiuit effractarum carceris, vel resistens capture læse Maiestatis reum esse.* Et ita interpretatur text. in *l. cuiusque* vers. *Item qui confessum, ff. ad l. Iul. Maiestat. de reo, de criminelæse Ma-
iestatis conuicto ex Gotofr. & alijs, & confirmat, l. 1. tit. 2. part. 3.* vbi *Greg. Lop. Glos. 17.* & alij ab eo relati.*

144 Quod omne alienum est à casu nostro, vbi, nec famulus, nec Dominus aliquid in Regem attentauit, & magis confirmatur ex *decis. text. in l. quis sit fugitiuus 17. §. item apud Labeonem 3. ibi: Fugitiuum ferè ab affectu animi intelligendum esse.* Et *§. idem 4. ibi: Si autem in hoc tantum latuisset, quoad iracundia domini eferuesceret, fugitiuum non esse, nam ab affectu animi cuiuscumque estimandum.* *ff. de adeliçt. edic. Luc. de Pen. in l. quotiens 3. C. de exacio. tribut. lib. 10.* Alijs iuribus, & Doctoribus *Farin. quest. 3. 2. num. 4. Et 7.* vbi nullo modo in eximente carceratum absque animo inuadendi in Principem, dari læse Maiestatis crimen affirmat, *Et q. 30. n. 103.*

145 Quando todo lo dicho cessara, y no tuuiera tan leues principios, la causa de la prision era bastante a disculpar al Canonigo el auer interuenido en la fuga del preso obytandã contumeliam, & dehonestata, quæ illi inde sequeretur, por ser obligacion precisa el defender al Criado, que con sus obras no lo desmerece, ex *d. l. sin defendantur 19. de pœn. l. seruos 20. ff. de man. testam. de An-
tron. Maximo escriue *Macrobi. lib. 1. saturnal. cap. 1.* que por auer permitido azotar, y afrentar a vn criado suyo, mandaron los Die-*